2. Μακράθων P. 5. Πατρόβαν P. 8. Φιλιπποπό-
 λεως P. 11. ὁ om. P. 16. ὃν καὶ αὐτὸν LP.
 μέμνηται ἀπόστολος P. οὗ L, ὁ P. 24. Ἐκονίου L.
 25. Tertium inter Erastum et Quartum ponit L. 27. καὶ αὐ-
 τὸς P. 31. Βηρύτου P, Βιρίτου L. 32. Ἀπολλῶς L.
 34. ὃν L, οὗ P. 36. ὁ om. P. 37. καὶ om. P.
 39. Ἀνδριακῆς L. ἐγένετο] γέγονεν L.

xxxv. Phlegon, cujus meminit in Epistola ad Romanos, qui et Marathonis Episcopus extitit.

xxxvi. Hermes, cujus mentio est in Epistola ad Romanos, qui et Dalmatiae Episcopus fuit.

xxxvii. Patroban, cujus meminit Apostolus, qui et Puteolorum fuit Episcopus.

xxxviii. Hermas, cujus meminit in Epistola ad Romanos, qui et Episcopus fuit Philippopoleos.

xxxix. Linus, qui post Petrum Apostolum Romae Episcopus fuit.

xl. Caius, cujus meminit Apostolus, qui et Ephesi Episcopus post Timotheum Pauli Apostoli Discipulum.

xli. Philologus, cujus pariter meminit Apostolus, qui et Sinops Episcopus ab Andrea Apostolo ordinatus est.

xlII. Olympas.

xlIII. Rhodion, cujus meminit Apostolus, qui et Romae una cum Petro Apostolo, sub Nerone capite plexus est.

xliv. Lucas, cujus meminit in Epistola ad Romanos, qui et Episcopus Laodiceae Syriae fuit.

xlv. Jason, cujus meminit in Epistola ad Romanos, qui et Tarsi Episcopus fuit.

xlvi. Sosipater, cujus mentio est in Epistola ad Romanos, qui et Iconii Episcopus fuit.

xlvii. Tertius, qui Epistolam ad Romanos scripsit, qui secundus Iconii fuit Episcopus.

xlviii. Erastus, cujus etiam in eadem Epistola meminit, qui et Hierosolymitanae Ecclesiae Oeconomus fuit, ac deinde Paniadis Episcopus.

xlIx. Quartus, cujus in eadem Epistola meminit, qui et Beryti fuit Episcopus.

l. Apollo, cujus meminit in Epistola ad Corinthios Apostolus, qui et Caesareae Episcopus extitit.

li. Cephas, quem Antiochiae coarguit Paulus Apostolus, qui et Coniae fuit Episcopus.

liI. Sosthenes, cujus meminit Apostolus, Colophoniae Episcopus.

liII. Tychicus, cujus meminit Apostolus, Colophoniae Episcopus.

υδ'. Ἐπαφρόδιτος, οὗ καὶ αὐτοῦ ὁ ἀπόστολος μέμνηται, ὃς καὶ ἐπίσκοπος Ἀνδριακῆς γέγονεν.

νε'. Καῖσαρ, οὗ καὶ αὐτοῦ μέμνηται ὁ ἀπόστολος, ὃς ἐπίσκοπος τοῦ Δοραχίου γέγονεν.

V 345 υς'. Μαρῖνος ὁ ἀνεψιὸς Βαρνάβα, οὗ καὶ αὐτοῦ μέμνηται ὁ ἀπόστολος, ὃς καὶ ἐπίσκοπος Ἀπολλωνιάδος γέγονεν.

υζ'. Ἰησοῦς ὁ λεγόμενος Ἰουστος, οὗ καὶ αὐτοῦ μέμνηται ὁ ἀπόστολος ἐν ταῖς Πράξεσιν τῶν ἀποστόλων, ὃς καὶ ἐπίσκοπος γέγονεν ἐν Ἐλευθεροπόλει.

η'. Ἀρτεμῆς, οὗ καὶ αὐτοῦ μέμνηται ὁ ἀπόστολος, ὃς 10 ἐπίσκοπος γέγονεν Ἀυστρίας.

υθ'. Κλήμης, οὗ καὶ αὐτοῦ μέμνηται ὁ ἀπόστολος λέγων, Μετὰ καὶ Κλήμεντος καὶ τῶν λοιπῶν συνεργῶν μου, ὃς καὶ πρῶτος ἐξ ἔθνων καὶ Ἑλλήνων ἐπίστευσεν εἰς τὸν Χριστόν, ὃς καὶ μετέπειτα ἐπίσκοπος Σαρδικῆς γέγονεν. 15